
ShoqeriaVashtmia shpk Sipas natyres

Ushtrimi Ushtrimi

Mbyllur Para ardhes

1 Shitjet neto 172,083,688 125,558,978

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh.ne invent.prod.gateshme e punes ne proces

(pakesimet shpenz.e rritjet pakesim shpenzimesh)

Puna e kryer nga njesite ekon.raportuese per qellimet

e veta dhe e kapitalizuar

3 Mallrat,lendet e para dhe sherbimet -131,280,683 -93,201,312

4 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit -869,844 -817,616

5 Shpenzime te personelit -11,049,305 -10,440,266

5,1 Pagat -9,468,128 -8,830,182

5,2 Shpenzimet e sigurimeve shoqerore -1,581,177 -1,610,084

5,3 Shpenzimet per pensionet

6 Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi -3,941,991 -4,558,161

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

7 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

8 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet

9 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0

10 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

11 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

12 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

13 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

28,613,120 11,250,986

14 Shpenzime te panjohura 0 0

15 Fitimi (humbja) para tatimit 28,613,120 11,250,986

16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 4,291,968 1,687,648

17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 24,321,152 9,563,338

Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shoqerise meme

Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices

3,671,255 -5,290,637

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve     2015

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

Nr


